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Beredning och tilläggsuppgifter: 
Idrottsplatsmästare Pasi Liitiäinen, fritidsdirektör Minna Särelä, 
förnamn.efternamn@porvoo.fi 
 
Man har konstaterat att det finns behov att klargöra och uppdatera 
fiskestadgarna på Borgå stads vattenområden. Syftet är att göra 
fiskestadgarna mer enhetliga och lättare att förstå. 
 
I de nuvarande fiskestadgarna finns begränsningar som anknyter till 
fiskandet individuellt per vattenområde. Enligt de nya stadgarna 
skulle begränsningarna bli enhetliga och följa begränsningarna på 
webbtjänster Kalastusrajoitus.fi. E-tjänsten förvaltas av Jord- och 
skogsbruksministeriet tillsammans med NTM-centralerna. I 
webbtjänsten finns också information om de vattenområden som 
omfattas av begränsningar för mete, pilkfiske och handredskapsfiske 
enligt lagen om fiske och NTM-centralernas beslut. Myndigheterna 
har också markerat vattendrag för vandringsfisk i tjänsten enligt den 
nuvarande informationen. I karttjänsten finns också information om 
områden där det råder fiskeförbud enligt naturvårdslagen, 
fiskebegränsningar för att skydda saimenvikaren, andra 
begränsningar av fisket i vattendrag för vandringsfisk och närings-, 
trafik- och miljöcentralernas beslut om fiskebegränsningar enligt den 
nya lagen om fiske samt områden där fisket regleras med lokala 
fiskebestämmelser för gränsälvar. 
 
De tidigare stadgarna tillät försäljning av fisketillstånd för Borgå 
stads vattenområden endast till invånare i Borgå och Askola. 
Personer som äger eller hyr fritidsbostäder i Borgå omfattades alltså 
inte av begränsningen. I de nya stadgarna föreslås att alla 
intresserade kan köpa fisketillstånd enligt det antal som beskrivs i 
stadgarna. Att slopa begränsningarna för boendekommun stöds 
också av smidigare försäljning av fisketillstånd och bredare 
kundtjänst – tidigare har man endast sålt fisketillstånd vid 
Servicekontoret Kompassen, men numera säljer staden tillstånden 
också vid Borgå stads nätbutik, där det är svårt att övervaka 
kundens hemkommun. 
 
De mest betydande ändringarna i de nya fiskestadgarna jämfört med 
de nuvarande är: 
 

1. fisketillstånd säljs till alla intresserade upp till det antal som 
anges i stadgarna, oberoende kundens hemkommun 

2. i och med att fiskebegränsningarna görs enhetliga finns det i 
framtiden endast två fiskeområden (tidigare fyra). På område 
1 får man fiska med alla de fiskeredskap som anges i 
stadgarna. På område 2 får man fiska endast med spinnbete 
och drag, med beaktande av begränsningarna som anger på 
webbplatsen kalastusrajoitus.fi, 
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3. för professionella fiskare tillsattes tillstånd för storryssja, och 
4. priserna på fisketillstånd har uppdaterats så att de motsvarar 

fritidsdirektörens tjänsteinnehavarbeslut (§30/2023 
25.10.2023) (livskraftsnämnden 31.10.2023 § 71). 

 
Man har hört Borgå-Sibbos fiskeriområdes styrelse och 
fiskeövervakare i samband med förnyande av fiskestadgarna. 

 
 Bilagor: 
 De nya fiskestadgarna 
 Karta över fiskeområdena enligt de nya fiskestadgorna 
 De tidigare fiskestadgarna 

 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar godkänna de nya fiskestadgarna på 
Borgå stads vattenområden enligt bilaga 1 och med de 
fiskeområden som beskrivs i bilaga 2. De nya fiskestadgarna träder i 
kraft genast när beslutet vinner laga kraft. 
 
Beslut: 
Livskraftsnämnden beslöt enhälligt godkänna de nya fiskestadgarna 
på Borgå stads vattenområden enligt bilaga 1 och med de 
fiskeområden som beskrivs i bilaga 2. De nya fiskestadgarna träder i 
kraft genast när beslutet vinner laga kraft. 
 


